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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

SZCZECIN, KALINY

Cena 375 000 zł

Zapraszam na prezentacje 3 pokoi z balkonem na znanym i lubianym os. Kaliny.
Mieszkanie o powierzchni: 65,60m2 składajace się z:
-osobnej kuchni o pow. 6,35m2,
- łazienki 3,15m2,
- hall: 7,85m2,
- 3 pokoi (18m2, 18m2, 13m2).
Mieszkanie w układzie przejściowym: z jednego pokoju jest przejście do drugiego pokoju z balkonem.
Standard do odswieżenia. Okna PCV. Ogrzewanie miejskie.
6 piętro co dajeł ładny widok na panoramę miasta :)
Budynek ocieplony z zadbaną klatką schodową i cichobieżną windą.
Wydanie do uzgodnienia.
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu- możliwość nabycia przez obywateli panstw spoza UE.
Polecam.
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Cena 375 000,00 PLN Cena w EURO 81 787,50 €

Cena w USD 96 375,00 $ Cena za m2 5 716,46 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KALINY Ulica Antoniego Kaliny

Powierzchnia całkowita 65,60 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1974

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 8

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 16526 Czynsz administracyjny 474,00 PLN
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CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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